
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ
(населений пункт)

від «03» вересня 2020 року №162-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «03» 
вересня 2020 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування України 
"Бережанський агротехнічний 

інститут"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2020 року 
№ 162-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7933384 767989
Антонів Володимир Стефанович 103778 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0015240 Комп'ютерні науки 262

2 7931821 767989
Вальський Мар`ян Олегович 103776 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0325256 Комп'ютерні науки 309

3 7933772 767989
Іванческу Олександр Олександрович 091016 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0257253 Комп'ютерні науки 305

4 8054665 767989
Іваньо Назарій Іванович 122229 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0350668 Комп'ютерні науки 295

5 7932991 767989
Коваль Роман Васильович 041132 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0100276 Комп'ютерні науки 264

1



6 7930919 767989
Луців Олена Ігорівна 120995 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0256226 Комп'ютерні науки 351

7 7932800 767989
Мельник Ігор Володимирович 067177 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0040498 Комп'ютерні науки 342

8 7931697 767989
Петрушко Андрій Ігорович 132756 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0069778 Комп'ютерні науки 338

9 7932632 767989
Фірман Володимир Романович 091031 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0242756 Комп'ютерні науки 297

10 8321984 767989
Ціп Микола Богданович 132775 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0069369 Комп'ютерні науки 307

11 8205086 767989
Чабан Яна Андріївна 079174 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316192 Комп'ютерні науки 350

12 7933516 767989
Щур Степан Володимирович 079220 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0271958 Комп'ютерні науки 259

2


